



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 687 304
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTO 8-8 SILDNES & HALAAS AS
Forretningsadresse: Vika 6
6490 EIDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Terje Sildnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	249 294 019	251 898 764
Annen driftsinntekt		4 688 726	2 782 478
Sum inntekter		253 982 745	254 681 242
Kostnader			
Varekostnad	6	192 411 079	193 439 070
Lønnskostnad	1	32 829 290	31 239 438
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	932 866	1 064 459
Annen driftskostnad	1, 4	18 973 494	20 145 321
Sum kostnader		245 146 729	245 888 288
Driftsresultat		8 836 016	8 792 954
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		34 398	18 746
Sum finansinntekter		34 398	18 746
Annen rentekostnad		1 210 467	1 767 519
Sum finanskostnader		1 210 467	1 767 519
Netto finans		-1 176 069	-1 748 772
Ordinært resultat før skattekostnad		7 659 947	7 044 182
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 687 016	1 554 637
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 972 931	5 489 545
Årsresultat		5 972 931	5 489 545
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 972 931	5 489 545
Totalresultat		5 972 931	5 489 545
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	500 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag	9	2 262 000	3 432 000
Avsatt til annen egenkapital	9	3 210 931	2 057 545
Sum overføringer og disponeringer		5 972 931	5 489 545



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	193 620	159 294
Sum immaterielle eiendeler		193 620	159 294
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 7	297 200	351 100
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	2 580 700	2 821 200
Sum varige driftsmidler		2 877 900	3 172 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	1	16 548	
Sum finansielle anleggsmidler		16 548	
Sum anleggsmidler		3 088 068	3 331 594
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	38 456 954	54 123 754
Sum varer		38 456 954	54 123 754
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	7 460 492	8 191 711
Andre kortsiktige fordringer		5 806 190	8 381 153
Konsernfordringer	10	11 371 573	11 213 363
Sum fordringer		24 638 255	27 786 227
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 181 678	1 150 069
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 181 678	1 150 069
Sum omløpsmidler		64 276 887	83 060 050
SUM EIENDELER		67 364 955	86 391 644



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	9 000 000	9 000 000
Overkurs	9	2 771 768	2 771 768
Sum innskutt egenkapital		11 771 768	11 771 768
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 689 385	5 478 455
Sum opptjent egenkapital		8 689 385	5 478 455
Sum egenkapital		20 461 153	17 250 223
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 767 278	23 106 983
Leverandørgjeld	10	16 648 798	25 072 305
Betalbar skatt	2	1 083 342	733 585
Skyldig offentlige avgifter		4 165 705	10 623 316
Utbytte	9	500 000	
Kortsiktig konserngjeld	10	2 900 000	4 400 000
Annen kortsiktig gjeld		5 838 679	5 205 232
Sum kortsiktig gjeld		46 903 802	69 141 422
Sum gjeld		46 903 802	69 141 422
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		67 364 955	86 391 644



Styrets årsberetning 2020

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Org.nr. 919 687 304

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS, 6490 Eide, driver kjøp og salg av nye og brukte biler og har i den sammenheng egne bilverksteder. Selskapet har avdelinger i Kristiansund og Eide. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtid og utvikling

Vi forventer at det totale markedsvolumet på nye biler de nærmeste årene vil være stabilt. Behovet for verksted-tjenester på bilparken vil alltid være til stede.

På Eide har vi langsiktig leiekontrakt i moderne lokale som er svært godt plassert. I Kristiansund flyttet vi i august 2015 inn i nye lokaler i Rørgata 4 som eies av Auto 8-8 Eiendom Kristiansund AS som igjen eies av Auto 8-8 Eiendom AS. Vi representerer Ford, Hyundai og Nissan som er solide merkevarer med vekstambisjoner.

De viktigste usikkerhetsmomenter for vår bransje på sikt, vil naturlig være markedets utvikling i forhold til vesentlige rammevilkår som rentenivå, avgiftspolitik, sysselsetting etc. Bedriften er godt forberedt på kommende miljøkrav i forhold til «det grønne skiftet».

Fortsatt drift

Den pågående krisen i norsk næringsliv i forbindelse med viruset covid-19, har påvirket oss lite i forhold til omsetning og resultat. Det er fortsatt usikkerhet hvordan dette vil påvirke vår drift i 2021. Vi har pr. dato god soliditet og likviditet og vi har opprettholdt aktiviteten i selskapet. Styret er av den formening at forutsetningen om fortsatt drift er oppfylt.

Likestilling

Ved årsskifte hadde selskapet arbeidsgiveransvar for 48 ansatte hvorav 8 er kvinner. Dette utgjorde 47 årsverk.

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet rutiner som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Arbeidsmiljø

Det har ikke i løpet av året forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personellskader.

Sykdomsfraværet har vært på 4,4 % hvorav 1,6 % var langtidsfravær (over 2 mnd.). Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Ytre miljø

Selskapet forurenset ikke det ytre miljø utover vanlige grenser for denne type virksomhet. Brukt olje, batteri etc. oppbevares og behandles etter gjeldende lover og regler. Det arbeides kontinuerlig med å gå over til stadig mindre miljøforurensende produkter som benyttes på verkstedene. Bilene blir også mindre og mindre miljøforurensende.



Omsetning, likviditet og egenkapital

Driftsinntektene i selskapet i 2020 var på kr 253 982 745 Likviditeten i selskapet er god. Egenkapitalen er positiv med kr 20 461 153, som gir en egenkapitalandel pr.31.12.2020 på 30,4 %.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet anser seg å være eksponert for normal renterisiko.

Kreditrisiko

Biler utgjør vår vesentlige omsetning. Disse leveres mot kontant betaling. Verkstedtjenester og delesalg selges delvis kontant og delvis på kreditt. Kreditsalg blir vurdert individuelt. Risiko for at våre debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser er lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er marginalt høyere enn driftsresultatet.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat er på kr 5 972 931 og styret foreslår følgende disponering av årsresultatet: Kr 2 262 000 til konsernbidrag, kr 500 000 til utbytte og kr 3 210 931 avsettes til annen egenkapital.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Dato: 22.03.2021

Terje Sildnes
styreleder

Steinar Grip
styremedlem

Roar Dalheim Måseide
styremedlem

Thomas Sildnes
daglig leder



Årsregnskap 2020

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Organisasjonsnr: 919 687 304



Resultatregnskap

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	249 294 019	251 898 764
Annen driftsinntekt		4 688 726	2 782 478
Sum driftsinntekter		253 982 745	254 681 242
Varekostnad	6	192 411 079	193 439 070
Lønnskostnad	1	32 829 290	31 239 438
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	932 866	1 064 459
Annen driftskostnad	1, 4	18 973 494	20 145 321
Sum driftskostnader		245 146 729	245 888 288
Driftsresultat		8 836 016	8 792 954
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		34 398	18 746
Annen rentekostnad		1 210 467	1 767 519
Resultat av finansposter		-1 176 069	-1 748 772
Ordinært resultat før skattekostnad		7 659 947	7 044 182
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 687 016	1 554 637
Årsresultat		5 972 931	5 489 545
Overføringer			
Avsatt til utbytte	9	500 000	0
Avsatt konsernbidrag	9	2 262 000	3 432 000
Avsatt til annen egenkapital	9	3 210 931	2 057 545
Sum overføringer		5 972 931	5 489 545



Balanse

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	2	193 620	159 294
Sum immaterielle eiendeler		193 620	159 294
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3, 7	297 200	351 100
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 7	2 580 700	2 821 200
Sum varige driftsmidler		2 877 900	3 172 300
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	1	16 548	0
Sum finansielle anleggsmidler		16 548	0
Sum anleggsmidler		3 088 068	3 331 594
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 7	38 456 954	54 123 754
Sum varer		38 456 954	54 123 754
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	7 460 492	8 191 711
Andre kortsiktige fordringer		5 806 190	8 381 153
Konsernfordringer	10	11 371 573	11 213 363
Sum fordringer		24 638 255	27 786 227
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	1 181 678	1 150 069
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 181 678	1 150 069
Sum omløpsmidler		64 276 887	83 060 050
Sum eiendeler		67 364 955	86 391 644



Balanse

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	9 000 000	9 000 000
Overkurs	9	2 771 768	2 771 768
Sum innskutt egenkapital		11 771 768	11 771 768
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	8 689 385	5 478 455
Sum opptjent egenkapital		8 689 385	5 478 455
Sum egenkapital		20 461 153	17 250 223
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 767 278	23 106 983
Leverandørgjeld	10	16 648 798	25 072 305
Betalbar skatt	2	1 083 342	733 585
Skyldig offentlige avgifter		4 165 705	10 623 316
Utbytte	9	500 000	0
Kortsiktig konserngjeld	10	2 900 000	4 400 000
Annen kortsiktig gjeld		5 838 679	5 205 232
Sum kortsiktig gjeld		46 903 802	69 141 422
Sum gjeld		46 903 802	69 141 422
Sum egenkapital og gjeld		67 364 955	86 391 644

Eide

Styret i Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

Terje Sildnes
styreleder

Steinar Grip
styremedlem

Roar Dalhaug Måseide
styremedlem

Thomas Sildnes
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		7 659 947	7 044 182
Periodens betalte skatt		-733 585	-1 861 962
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-17 400
Ordinære avskrivninger		932 866	1 064 459
Endring i varelager		15 666 800	-6 876 936
Endring i kundefordringer		731 218	-4 486 734
Endring i leverandørgjeld		-8 423 507	3 171 507
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsk		-16 547	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 407 411	4 907 019
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 409 780	2 944 133
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		300 500	2 248 900
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-938 966	-1 140 759
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-638 466	1 108 141
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-7 339 705	756 488
Utbetalinger av utbytte		0	-2 800 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-4 400 000	-2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-11 739 705	-4 043 512
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		31 609	8 762
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		1 150 069	1 141 307
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 181 678	1 150 069



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet. Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Selskapet har sitt virksomhetsområde i Nordmørs- og Romsdalsregionen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Selskapets leasingavtaler er ansett for å være operasjonelle.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2020

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets andel av forpliktelse tilknyttet AFP- ordningen er ikke balanseført og ordningen er derfor regnskapsført som en innskuddsordning med kostnadsføring av årets premie og egenandel.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	27 478 523	26 052 788
Arbeidsgiveravgift	3 763 189	3 430 090
Pensjonskostnader	825 986	927 727
Andre ytelser	761 593	828 832
Sum	32 829 290	31 239 438

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 46 45

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn, inkl bonus	1 150 737	48 000
Annen godtgjørelse	93 889	

Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Innskuddsfond pr 31.12.2020 er på kr 16 548. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til obligatorisk tjenestepensjon kr. 350 322.

AFP-pensjon

Selskapet har AFP-ordning. 57 personer inngår i premiegrunlaget i AFP-ordningen. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført. Av årets pensjonskostnad utgjør premie til AFP-ordning kr. 475 664.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr. 88 600,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	72 000
Årsregnskap og ligningspapirer	16 600
Sum honorar til revisor	88 600



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 721 342	1 701 585
Endring i utsatt skattefordel	-34 326	-146 948
Skattekostnad ordinært resultat	1 687 016	1 554 637
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	7 659 947	7 044 182
Permanente forskjeller	8 300	22 352
Endring i midlertidige forskjeller	156 034	667 945
Avgitt konsernbidrag	-2 900 000	-4 400 000
Skattepliktig inntekt	4 924 280	3 334 479
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 721 342	1 701 585
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-638 000	-968 000
Sum betalbar skatt i balansen	1 083 342	733 585

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-23 395	174 715	198 110
Varebeholdning	-411 414	-347 422	63 992
Fordringer	-291 831	-381 351	-89 520
Avsetninger mv	-170 000	-170 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	16 548	0	-16 548
Sum	-880 092	-724 058	156 034
Grunnlag for utsatt skattefordel	-880 092	-724 058	156 034
Utsatt skattefordel (22 %)	-193 620	-159 293	34 327

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	539 290	7 520 409	8 059 699
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		938 966	938 966
- Avgang i året		355 993	355 993
= Anskaffelseskost 31.12.20	539 290	8 103 382	8 642 672
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	242 090	5 522 682	5 764 772
= Bokført verdi 31.12.20	297 200	2 580 700	2 877 900
Årets ordinære avskrivninger	53 900	878 966	932 866
Økonomisk levetid	10 år	5-20 år	



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Årets leie
Bygninger o.a fast eiendom	7 351 840
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	1 061 183
Sum	8 413 023

Note 5 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetreksmidler	1 107 315	1 015 983

Note 6 Varer

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	38 456 954	54 123 754
Sum	38 456 954	54 123 754
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	38 868 368	54 471 176
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	38 456 954	54 123 754
Ukuransnedskrivning	411 414	347 422

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Kassekreditt/bilfinansiering	15 767 278	23 106 983
Sum	15 767 278	23 106 983

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsmidler	2 877 900	3 172 300
Lager av varer og annen beholdning	38 456 954	54 123 754
Kundefordringer	7 460 492	8 191 711
Sum	48 795 346	65 487 765

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Garantiforpliktelser sikret i bank som ikke er regnskapsført	4 300 000	4 300 000
--	-----------	-----------



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m

Selskapets aksjekapital på kr 9 000 000,- består av 3 000 i en aksjeklasse, à pålydende kr. 3 000,-. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskapet kan gis tilgang til hos selskapets forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01	9 000 000	2 771 768	5 478 455	17 250 223
Avsatt utbytte			-500 000	-500 000
Avsatt konsernbidrag			-2 262 000	-2 262 000
Årets resultat			5 972 931	5 972 931
Pr 31.12	9 000 000	2 771 768	8 689 385	20 461 153

Note 10 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	840 390	530 914
Andre fordringer	11 371 573	11 371 573
Sum fordringer	12 211 963	11 902 487

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	22 679	172 812
Kortsiktig konserngjeld	2 900 000	4 400 000
Sum gjeld	2 922 679	4 572 812

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2020	2019
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	23 255 487	9 913 571
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	31 802 321	24 194 482

Note 11 Gjenkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12

	2020	2019
Gjenkjøpsverdi	61 532 395	37 569 343



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
